
ç



MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 151/2023 SMSP
 Aquisição eventual de óleos, lubrificantes e insumos uso dos veículos, caminhões e maquinários 

desta Secretaria Municipal de Serviços Públicos
07/07/2023 10:00 R$166.150,61 Exclusiva MPEs

Pregão Eletrônico 152/2023 SMARH
Registro de preços, para futura contratação de empresa especializada na confecção e 

fornecimentos de camisetas personalizadas
13/07/2023 09:00 R$189.386,00 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 153/2023 SME
Aquisição de livros literários, em atendimento às unidades educacionais da Rede Pública 

Municipal de ensino, de acordo com as especificações - SME
13/07/2023 13:00 R$925.403,19 Exclusiva MPEs

Pregão Eletrônico 154/2023 SMESP

Aquisição de equipamentos e material permanente, bem como de material de consumo, para a 

realização dos eventos esportivos e recreativos da Secretaria Municipal de Esportes, tais como 

Circuitos, Atividades Recreativas, Campeonatos e Festivais.

19/07/2023 09:00 R$85.970,08 Exclusiva MPEs

Pregão Eletrônico 155/2023 SMESP

 Aquisição de material de consumo, para a realização dos eventos esportivos e recreativos da 

Secretaria Municipal de Esportes, tais como Circuitos, Atividades Recreativas, Campeonatos e 

Festivais.

20/07/2023 09:00 R$35.055,60 Exclusiva MPEs

Pregão Eletrônico 11/2023 CMPG

Fornecimento de “PNEUS e SERVIÇOS DE BORRACHARIA”, em conformidade com as 

especificações e detalhamentos consignados no Edital e observados as discriminações previstas 

no Anexo 01 - Termo de Referência

12/07/2023 09:30 R$17.932,36 Exclusiva MPEs

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS                     lPeríodo de apuração (26.06.2023 - 30.06.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=214
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=215
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=216
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=217
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=218
https://cmpg.oxy.elotech.com.br/portaltransparencia/1/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=11


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

Pregão Eletrônico 152/2023 SMARH
Registro de preços, para futura contratação de empresa especializada na confecção e 

fornecimentos de camisetas personalizadas
13/07/2023 09:00 R$189.386,00 Cota Exclusiva e Ampla Concorrência

Pregão Eletrônico 24/2023 FMSPG

Aquisição de CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS COM INSTALAÇÃO, 

TRANSPORTE E SEGUROS INCLUSOS para atender a necessidade da Fundação Municipal de 

Saúde de Ponta Grossa

10/07/2023  09:00 R$215.999,07 Ampla Concorrência

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração (26.06.2023 - 30.06.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=15&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=34
https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/
https://servicos.pontagrossa.pr.gov.br/portaltransparencia/licitacoes/detalhes?entidade=1&exercicio=2023&tipoLicitacao=6&licitacao=215




MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

CATEGORIA: EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS E COM RESERVA DE COTAS              lPeríodo de apuração (26.06.2023 - 30.06.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/


MODALIDADE LICITAÇÃO ENTIDADE OBJETO ABERTURA INÍCIO VALOR MÁXIMO CATEGORIA OU CNAE

CATEGORIA: QUAISQUER EMPRESAS INTERESSADAS QUE CUMPRAM OS REQUISITOS DO EDITAL            lPeríodo de apuração (26.06.2023 - 30.06.2023)

C
liq

u
e

 n
o

s
 í

c
o

n
e

s
 e

 s
e

ja
 r

e
d

ir
e

c
io

n
a

d
o

 a
o

s
 e

d
it
a

is

https://pontagrossa-camposgerais.osbrasil.org.br/receba-por-e-mail/

